
Výsledkový list  
přehled posádek na prvních devíti bodovaných místech v absolutním pořadí, započítávaných do celkového hodnocení jednotlivců 

 

7. ROČNÍK – 19. května 1984 – 103 lodí – 128 cm – 17m3/s 
celkové 
pořadí 

posádka 
příjmení          jméno

ročník 
narození

trvalý 
pobyt 

odjeto 
maratonů čas BODY 

A B C 
1. místo 
bodů 9 

Hradil 
Hradil 

Karel 
Jiří 

1937 
1969 

Beroun 
Beroun 

2 
3 5:37,20 4 

 

4

9 
 

9 

13 
 

13 
2. místo 
bodů 8  

Semrád 
Šmíd 

Jiří 
Miroslav 

1957 
1954 

Beroun 
Nižbor 

5 
6 5:39,14 33 

 

17

8 
 

8 

41 
 

25 
3. místo 
bodů 7  

Fiala 
Rampich 

Zdeněk 
Václav 

1951 
1956 

Plzeň 
Plzeň 

2 
2 5:50,06 6 

 

6

7 
 

7 

13 
 

13 
4. místo 
bodů 6  

Jirásek 
Mareš 

Jiří 
Bohuslav 

1951 
1951 

Beroun 
Beroun 

5 
6 5:55,46 24 

 

32

6 
 

6 

30 
 

38 
5. místo 
bodů 5  

Hájek 
Hašler 

Karel 
Petr 

1953 
1954 

Beroun 
Beroun 

6 
7 6:06,45 30 

 

11

5 
 

5 

35 
 

16 
6. místo 
bodů 4  

Šírer 
Vodička 

Miroslav 
Jiří 

1958 
1956 

Kublov 
Kublov 

3 
2 6:14,27 5 

 

5

4 
 

4 

9 
 

9 
7. místo 
bodů 3  

Hradilová 
Hradilová 

Zuzana 
Anna 

1965 
1941 

Beroun 
Beroun 

1 
5 6:23,54 0 

 

17

3 
 

3 

3 
 

20 
8. místo 
bodů 2  

Holický 
Havel 

Jaroslav 
Josef 

1950 
1950 

Beroun 
Beroun 

6 
6 6:24,22 21 

 

21

2 
 

2 

23 
 

23 
9. místo 
bodů 1  

Svoboda 
Grill 

Milan 
Ervín 

1960 
1962 

Král. Dvůr 
Král. Dvůr 

1 
1 6:29,48 0 

 

0

1 
 

1 

1 
 

1 
 

BODY A – počet bodů z předcházejících ročníku, BODY B – počet získaných bodů v tomto ročníku, BODY C – celkový součet všech získaných bodů 
 


